



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ
СЕКТОР ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ

Фонд за социјално осигурање војних осигураника

Број 153 - 14

28-12-2020 . године

БЕОГРАД

У предмету јавне набавке услуга број 62/20 – Услуге поправке, одржавања и уређења пословних просторија Фонда, на основу члана 108. став 1, 109. став 1., а у вези са чланом 107. став 1. и 3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/2012, 14/15, 68/15, у даљем тексту: Закон), на основу члана 15. Уредбе о надлежности, делокругу, организацији и начину пословања Фонда за социјално осигурање војних осигураника („Сл. гласник РС“ бр. 102/11, 37/12, 107/12, 119/13) и члана 15. став 5, а у вези са чланом 7. тачка 4) Статута Фонда за социјално осигурање војних осигураника („Службени војни лист” бр. 28/2015), заменик директора Наручиоца Фонда за социјално осигурање војних осигураника Крунска бр. 13, Београд, доноси

ОДЛУКУ
О ДОДЕЛИ УГОВОРА И ОБУСТАВИ ПОСТУПКА

1. Додељује се уговор понуђачу „Крстонијевић“ д.о.о. Београд, Креманска бр. 10, 11000 Београд, по понуди број 153-11 од 16.12.2020. године, за партије бр. 1 и 2, по следећем:

Партија број и опис	Укупна вредност без ПДВ-а	ПДВ (у %)	Укупна вредност са ПДВ-ом
1 – Услуге поправке, одржавања и уређења пословних просторија Фонда у Београду, ул. Крунска бр. 13	3.541.190,00	20	4.249.428,00
2 – Услуге поправке, одржавања и уређења пословних просторија Фонда у Београду, ул. Крунска бр. 13 – Текуће одржавање мокрих чворова.	180.000,00	20	216.000,00

2. Одбија се понуда понуђача „Крстонијевић“ д.о.о. Београд, Креманска бр. 10, 11000 Београд, за партије бр. 3 и 4, као неприхватљива као неприхватљива, јер понуђена цена партије прелази износ процењене вредности.
3. Обуставља се поступак јавне набавке за партије бр. 3 и 4, јер нису испуњени услови за доделу уговора, односно за партије бр. 3 и 4 није достављена ниједна прихватљива понуда.
4. Одлуку о додели уговора и обустави поступка јавне набавке објавити на Порталу јавних набавки и на Интернет веб апликацији „Јавне набавке у МО и ВС” у року од 3 (три) дана од дана доношења

Образложење:

На основу Одлуке о покретању поступка јавне набавке наручиоца Фонда за социјално осигурање војних осигураника, Крунска бр. 13, Београд (у даљем тексту: Фонд), број 153-2 од 30.06.2020. године и Одлуке о измени Одлуке о покретању поступка јавне набавке, бр. 135-18 од 02.11.2020. године, за јавну набавку услуга број **62/20 – Услуге поправке, одржавања и уређења пословних просторија Фонда**, Комисија образована решењем број 153-4 од 21.10.2020. године, спровела је поступак јавне набавке мале вредности, на основу члана 39. Закона о јавним набавкама.

Предмет јавне набавке број 62/20 су: Услуге поправке, одржавања и уређења пословних просторија Фонда.

Назив и ознака из Општег речника набавке:

- Услуге поправке и одржавања инсталација у зградама: 50700000

Предмет набавке је обликован у 4 партије.

Процењена вредност по партијама износи:

Партија број	Назив партије	Процењена вредност партије без ПДВ-а
1	Услуге поправке, одржавања и уређења пословних просторија Фонда у Београду, ул. Крунска бр. 13	3.693.840,00
2	Услуге поправке, одржавања и уређења пословних просторија Фонда у Београду, ул. Крунска бр. 13 – текуће одржавање мокрих чворова	432.000,00
3	Услуге поправке, одржавања и уређења пословних просторија Фонда у Ваљеву	12.000,00
4	Услуге поправке, одржавања и уређења пословних просторија Фонда у Ужицу	12.000,00

Укупна процењена вредност набавке: 4.149.840,00 динара, без ПДВ-а.

Критеријум за доделу уговора је „**најнижа понуђена цена**“.

Позив за подношење понуда, број 153-10 од 04.12.2020. године, објављен је на Порталу јавних набавки и Интернет страници наручиоца. Рок за достављање понуда био је 16.12.2020. године до 10:00 часова

Благовремено, тј. до дана 16.12.2020. године до 10:00 часова пристигла је понуда једног понуђача:

Број под којим је понуда заведена	Назив или шифра понуђача	Датум пријема	Час
153-11	„Крстонијевић“ д.о.о. Београд, Креманска бр. 10	16.12.2020.	09:08

Неблаговремених понуда није било.

Поступак јавног отварања понуда спроведен је дана 16.12.2020. године са почетком у 10:15 часова, о чему је сачињен записник о отварању понуда, бр. 153-12 од 16.12.2020. године. Присутни заступник понуђача је преузео примерак записника о отварању понуда.

Комисија је извршила отварање, анализу и оцену понуда по следећем:

1. Понуђач:

„Крстонијевић“ д.о.о. Београд, Креманска бр. 10, 11000 Београд.

Број под којим је понуда заведена код понуђача: 153-11 од 16.12.2020. године.

Понуђач наступа самостално. Понуђене су све четири партије.

Доставио је понуду по следећем:

ред. бр.	Ставка, ред. бр.	Опис услуге	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	ПДВ у %	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ-ом
1		Услуге поправке, одржавања и уређења пословних просторија Фонда у Београду, ул. Крунска бр. 13							
		Спољна фасада:							
	1.1.	Поправак оштећења на фасади укључујући и оштећену металну решетку. Напомена: оштећења су настала од последица удара трамваја у објекат. Обрачун по кпл. извршене позиције.	ком	1	80.000,00	20	96.000,00	80.000,00	96.000,00
		Подрум:							
	1.2.	Малтерисање зидова продужним малтером. Набавка материјала, транспорт и малтерисање зидова продужним малтером 1:2:6, у два слоја. Обрачун по m ² зида и плафона.	m ²	1600	720,00	20	864,00	1.152.000,00	1.382.400,00
		Приземље:							
	1.3.	Стругање и глетовање старих зидова и плафона, емулзионим китом, на местима оштећеним продором влаге. Све површине остругати и опрати, а затим обрусити, очистити и извршити импрегнацију. прегледати и китовати мања оштећења и пукотине. Китовати и глетовати емулзионим китом први пут. Све површине фино пребрусити, па китовати и глетовати емулзионим китом други пут. Користити материјале са хидроизолационим особинама. Просторија 6. Обрачун по m ² зида и плафона.	m ²	5	646,25	20	775,5	3.231,25	3.877,50

ред. бр.	Ставка, ред. бр.	Опис услуге	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	ПДВ у %	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ-ом
	1.4.	Бојење плафона и зидова полудисперзијом. Све површине брусити, неутрализовати и импрегнирати. Пребојити полудисперзивном бојом први пут и исправити тонираним диспрезионим китом. Бојити полудисперзивном бојом први и други пут. Боја по избору Наручиоца. У цену позиције урачунати и употребу лаке монтажне алуминијумске покретне скеле. Спратна висина просторија око 3,85 m. Обрачун по m ² .	m ²	550	240,00	20	288	132.000,00	158.400,00
	1.5.	Бојење плафона и зидова полудисперзијом. Све површине брусити, неутрализовати и импрегнирати. Пребојити полудисперзивном бојом први пут и исправити тонираним диспрезионим китом. Бојити полудисперзивном бојом први и други пут. Боја по избору Наручиоца. У цену позиције урачунати и употребу лаке монтажне алуминијумске покретне скеле. Спратна висина: Простор централног степеништа кроз све етажне (приземље и 3 спрата). Водити рачуна о бордурама - обојити их у складу са постојећим тоном. У раду користити лаку скелу. Обрачун по m ² зида и плафона.	m ²	900	300,00	20	360,00	270.000,00	324.000,00
	1.6.	Израда и монтажа просторије КПС у улазном холу. Сувомонтажни радови са конструкцијом. Двострука гипс преграда. Конструкција d=75 mm. Испуна камена вуна. Обрачун по кпл. извршене позиције.	кпл.	1	50.000,00	20	60.000,00	50.000,00	60.000,00
	1.7.	Набавка, транспорт и постављање ламината дебљине 8mm, класе хабања 32 (АС4) са механичким системом закључавања и припадајућим филцом. Ламинат поставити преко филца и фолије. Поред зидова оставити дилатационе спојнице ширине 10 mm. Подну облогу пажљиво поставити и саставити на „клик“. Поред зидова поставити ламинат лајсне и причврстити их за зид. Сучељавања геровати. Испод врата, на споју две површине, поставити алуминијумску прелазну лајсну. У цену позиције урачунати скраћивање врата и постављање лајсне. Обрачун по m ² . Просторија: 3 и 3б.	m ²	60	1.000,00	20	1.200,00	60.000,00	72.000,00

ред. бр.	Ставка, ред. бр.	Опис услуге	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	ПДВ у %	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ-ом
	1.8.	Замена унутрашњих врата. Демонтирана врата предати Кориснику. Тип врата, оков, брава, у свему према постојећим. Пуно дрво. Обрачун по ком. Просторија: 3б.	ком	1	36.000,00	20	43.200,00	36.000,00	43.200,00
		Први спрат:							
	1.9.	Бојење плафона и зидова полудисперзијом. Све површине брусити, неутрализовати и импрегнирати. Пребојити полудисперзивном бојом први пут и исправити тонираним диспрезионим китом. Бојити полудисперзивном бојом први и други пут. Боја по избору Наручиоца. У цену позиције урачунати и употребу лаке монтажне алуминијумске покретне скеле. Спратна висина просторија око 3,85 m. Обрачун по m ² . Просторије: 104, 111, 112, 114 и 115.	m ²	550	240,00	20	288,00	132.000,00	158.400,00
		Други спрат:							
	1.10.	Стругање и глетовање старих зидова и плафона, емулзионим китом, на местима оштећеним продором влаге. Све површине остругати и опрати, а затим обрусити, очистити и извршити импрегнацију. прегледати и китовати мања оштећења и пукотине. Китовати и глетовати емулзионим китом први пут. Све површине фино пребрусити, па китовати и глетовати емулзионим китом други пут. Користити материјале са хидроизолационим особинама. Просторија 213, 214, 215 и 220. Обрачун по m ² зида и плафона.	m ²	30	646,25	20	775,5	19.387,5	23.265,00
	1.11.	Бојење плафона и зидова полудисперзијом. Све површине брусити, неутрализовати и импрегнирати. Пребојити полудисперзивном бојом први пут и исправити тонираним диспрезионим китом. Бојити полудисперзивном бојом први и други пут. Боја по избору Наручиоца. У цену позиције урачунати и употребу лаке монтажне алуминијумске покретне скеле. Спратна висина просторија око 3,85 m. Обрачун по m ² . Просторије: 206, 207 и 215.	m ²	360	300,00	20	360,00	108.000,00	129.600,00

ред. бр.	Ставка, ред. бр.	Опис услуге	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	ПДВ у %	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ-ом
	1.12.	Бојење плафона и зидова полудисперзијом. Све површине брусити, неутрализовати и импрегнирати. Пребојити полудисперзивном бојом први пут и исправити тонираним дисперзионим китом. Бојити полудисперзивном бојом први и други пут. Боја по избору Наручиоца. У цену позиције урачунати и употребу лаке монтажне алуминијумске покретне скеле. Спратна висина просторија око 3,85 m. Обрачун по m ² . Просторије: ходник паралелан Ресавској улици.	m ²	180	300,00	20	360,00	54.000,00	64.800,00
	1.13.	Хобловање и лакирање паркета. Паркет стругати машинским путем са три врсте брусног папира, од којих је последњи финоће најмање 120. Обрусити све лајсне. Паркет лакирати три пута лаком по избору Наручиоца. Отворене фуге паркета фуговати масом за фуговање паркета. По сушењу прећи фином шмирглом, опајати под и лакирати први пут. После 24 сата паркет китовати, прећи фином шмирглом, опајати под и лакирати други пут. Потпуно осушени други слој лака фино брусити, опајати под и лакирати трећи пут. Приликом лакирања водити рачуна да четка буде натопљена лаком. Цена подразумева набавку свог потребног материјала, померање намештаја са враћањем у првобитно стање и ангажовање укупно потребне радне снаге за комплетно извршење предметне позиције укључујући и све непоменуте активности које могу наступити у поступку извршења предметне позиције. Обрачун по m ² . Просторије: 206, 207, 208, 209, 211, 212 и 214.	m ²	300	900,00	20	1.080,00	270.000,00	324.000,00
	1.14.)	Комплетирање окова и квака на унутрашњим вратима. Обрачун по кпл. вратима. Просторија: веза 210 и 211.	кпл.	1	1.000,00	20	1.200,00	1.000,00	1.200,00
	1.15.)	Комплетирање окова и квака на фасадној столарији. Довођење маханизма за затварање у функционално стање. Застакљивање по потреби уколико је неко стакло напукло. Ампасовање по потреби ради правилног затварања. Обрачун по кпл. просторије. Просторија: 206, 207, 208, 209, 210, 211.	кпл.	6	2.500,00	20	3.000,00	15.000,00	18.000,00
		Трећи спрат:							

Листинг, ред. бр.	Ставка, ред. бр.	Опис услуге	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	ПДВ у %	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ-ом
	1.16.	Стругање и глетовање старих зидова и плафона, емулзионим китом, на местима оштећеним продором влаге. Све површине остругати и опрати, а затим обрусити, очистити и извршити импрегнацију. прегледати и китовати мања оштећења и пукотине. Китовати и глетовати емулзионим китом први пут. Све површине фино пребрусити, па китовати и глетовати емулзионим китом други пут. Користити материјале са хидроизолационим особинама. Просторија 305, 309, 315 и 320. Обрачун по m ² зида и плафона.	m ²	35	646,75	20	776,1	22.636,25	27.163,50
	1.17.)	Санација пукотина. Обрачун по m.	m ²	20	646,75	20	776,1	12.935,00	15.522,00
	1.18.	Бојење плафона и зидова полудисперзијом. Све површине брусити, неутрализовати и импрегнирати. Пребојити полудисперзивном бојом први пут и исправити тонираним дисперзионим китом. Бојити полудисперзивном бојом први и други пут. Боја по избору Наручиоца. У цену позиције урачунати и употребу лаке монтажне алуминијумске покретне скеле. Спратна висина просторија око 3,85 m. Обрачун по m ² . Просторије: 305, 306 , 307, 308, 311, 312, 313, 314, 315, 317, 318 и 320.	m ²	180 0	240,00	20	288,00	432.000,00	518.400,00

материјал, ред. бр.	Ставка, ред. бр.	Опис услуге	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	ПДВ у %	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ-ом
	1.19.	Хобловање и лакирање паркета. Паркет стругати машинским путем са три врсте брусног папира, од којих је последњи финоће најмање 120. Обрусити све лајсне. Паркет лакирати три пута лаком по избору Наручиоца. Отворене фуге паркета фуговати масом за фуговање паркета. По сушењу прећи фином шмирглом, опајати под и лакирати први пут. После 24 сата паркет китовати, прећи фином шмирглом, опајати под и лакирати други пут. Потпуно осушени други слој лака фино брусити, опајати под и лакирати трећи пут. Приликом лакирања водити рачуна да четка буде натопљена лаком. Цена подразумева набавку свог потребног материјала, померање намештаја са враћањем у првобитно стање и ангажовање укупно потребне радне снаге за комплетно извршење предметне позиције укључујући и све непоменуте активности које могу наступити у поступку извршења предметне позиције. Обрачун по m ² . Просторије: 303, 304, 306, 307, 308, 309, 310.	m ²	400	900,00	20	1.080,00	360.000,00	432.000,00
	1.20.)	Паркет поправка рупа у поду - недостаје паркет. Слог, врста, боја, текстура и класа у свему према постојећем. Димензија: 50 x 4 x 2 см. Обрачун по m ² . Просторија: 307.	m ²	2	5.000,00	20	6.000,00	10.000,00	12.000,00
	1.21.	Фарбање фасадне столарије. Набавка материјала, транспорт, припрема и фарбање столарије у тону по узору на постојеће. Све радове изводити у складу са правилима струке за ову врсту посла. Обрачун по m ² .	m ²	160	1.600,00	20	1.920,00	256.000,00	307.200,00
	1.22.	Комплетирање окова и квака на фасадној столарији. Довођење маханизма за затварање у функционално стање. Застакљивање по потреби уколико је неко стакло напукло. Ампасовање по потреби ради правилног затварања. Обрачун по кпл. просторије. Просторија: 306, 307, 308, 309, 310, 311.	кпл.	6	2.500,00	20	3.000,00	15.000,00	18.000,00
		Кров:							
	1.23.	Текуће одржавање кровног покривача ради спречавања продирања воде. Простор изнад просторије 305. Обрачун по кпл.	кпл.	1	25.000,00	20	30.000,00	25.000,00	30.000,00

Партија, ред. бр.	Ставка, ред. бр.	Опис услуге	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	ПДВ у %	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ-ом
	1.24.	Текуће одржавање кровног покривача ради спречавања продирања воде. Простор изнад просторија: 8б (сала за састанке), 9, 10 и 11. Обрачун по кпл.	кпл.	1	25.000,00	20	30.000,00	25.000,00	30.000,00
					Укупна вредност за партију:			Без ПДВ-а 3.541.190,00	Са ПДВ-ом 4.249.428,00
2	Услуге поправке, одржавања и уређења пословних просторија Фонда у Београду, ул. Крунска бр. 13 – Текуће одржавање мокрих чворова								
	Други спрат:								
	2.1.	Текуће одржавање мокрих чворова. Предпростор. Обрачун по кпл. Просторије 202 и 219.	кпл.	2	15.000,00	20	18.000,00	30.000,00	36.000,00
	2.2.	Текуће одржавање мокрих чворова. Клозетски простор. Обрачун по кпл. Просторије 202 и 219.	кпл.	4	15.000,00	20	18.000,00	60.000,00	72.000,00
	Трећи спрат:								
	2.3.	Текуће одржавање мокрих чворова. Предпростор. Обрачун по кпл. Просторије 302 и 319.	кпл.	2	15.000,00	20	18.000,00	30.000,00	36.000,00
	2.4.	Текуће одржавање мокрих чворова. Клозетски простор. Обрачун по кпл. Просторије 302 и 319.	кпл.	4	15.000,00	20	18.000,00	60.000,00	72.000,00
					Укупна вредност за партију:			Без ПДВ-а 180.000,00	Са ПДВ-ом 216.000,00
3	Услуге поправке, одржавања и уређења пословних просторија Фонда у Ваљеву.								
		Текуће одржавање молерско-фарбарски радови у 2 просторије. Обрачун по кпл.	кпл.	2	10.000,00	20	12.000,00	20.000,00	24.000,00
					Укупна вредност за партију:			Без ПДВ-а 20.000,00	Са ПДВ-ом 24.000,00
4	Услуге поправке, одржавања и уређења пословних просторија Фонда у Ужицу								
		Текуће одржавање молерско-фарбарски радови у 2 просторије. Обрачун по кпл.	кпл.	1	15.000,00	20	18.000,00	15.000,00	18.000,00
					Укупна вредност за партију:			Без ПДВ-а 15.000,00	Са ПДВ-ом 18.000,00

Укупна вредност понуде за партију број 1 без ПДВ-а: 3.541.190,00 динара.

Укупна вредност понуде за партију број 1 са ПДВ-ом: 4.249.428,00 динара.

Укупна вредност понуде за партију број 2 без ПДВ-а: 180.000,00 динара.

Укупна вредност понуде за партију број 2 са ПДВ-ом: 216.000,00 динара.

Укупна вредност понуде за партију број 3 без ПДВ-а: 20.000,00 динара.
Укупна вредност понуде за партију број 3 са ПДВ-ом: 24.000,00 динара.

Укупна вредност понуде за партију број 4 без ПДВ-а: 15.000,00 динара.
Укупна вредност понуде за партију број 4 са ПДВ-ом: 18.000,00 динара.

Износ ПДВ-а у процентима: 20%

Понуда важи 60 дана од дана отварања понуда.

Рок испоруке, појединачно за сваку партију, је следећи;

- за партију бр. 1 – 75 дана од дана увођења у посао,
- за партију бр. 2 – 20 дана од дана увођења у посао,
- за партију бр. 3 – 20 дана од дана увођења у посао,
- за партију бр. 4 – 20 дана од дана увођења у посао.

Увидом у Регистар понуђача, на интернет страници организације надлежне за регистрацију привредних субјеката – АПР-а, утврђено је да је понуђач „Крстонијевић“ доо Београд, ул. Креманска бр. 10, 11000 Београд, уписан у исти дана 31.10.2019. године и да има **активан** статус.

Понуда за партије број 1 и 2 не садржи битне недостатке, одговарајуће су и понуђена цена за партије не прелази износ процењене вредности.

Комисија је понуде понуђача „Крстонијевић“ доо Београд за наведене партије оценила као **прихватљиву**.

Понуда за партије број 3 и 4 не садржи битне недостатке, одговарајуће су, али понуђена цена за партије прелази износ процењене вредности.

Комисија је понуду понуђача „Крстонијевић“ доо Београд за наведене партије оценила као **неприхватљиву**.

Имајући у виду напред наведено, комисија је дала следећи предлог:

1. Да се на основу члана 107. став 1. Закона **одбије понуда** понуђача „Крстонијевић“ доо Београд, ул. Креманска бр. 10, 11000 Београд, по понуди број 153-11 од 16.12.2020. године за партије број 3 и 4, као неприхватљива, јер понуђена цена партије прелази износ процењене вредности.
2. Да се на основу члана 107. став 3. Закона **додели уговор** понуђачу „Крстонијевић“ доо Београд, ул. Креманска бр. 10, 11000 Београд, по понуди број 153-11 од 16.12.2020. године за партије број 1 и 2, по следећем:
 - **Укупна вредност понуде за партију број 1, без ПДВ-а: 3.541.190,00 динара.**
 - Укупна вредност понуде за партију број 1, са ПДВ-ом: 4.249.428,00 динара.
 - **Укупна вредност понуде за партију број 2, без ПДВ-а: 180.000,00 динара.**
 - Укупна вредност понуде за партију број 2, са ПДВ-ом: 216.000,00 динара.
3. Одлуку о додели Уговора и обустави поступка објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца www.mod.gov.rs или www.nabavke.mod.gov.rs, у року од 3 дана од дана доношења.

На основу Извештаја о стручној оцени понуда, број 153-13 од 28.12.2020. године, одлучено је као у диспозитиву.

Упутство о правном средству: против ове одлуке може се поднети Захтев за заштиту права у року од 5 (пет) дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.

МЛК МЛК

Достављено:
-на Портал ЈН
-на Портал МО
-у омот предмета



